2

TỔNG CÔNG TY                      	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐIỆN LỰC MIỀN NAM                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
CTY ĐIỆN LỰC TP CẦN THƠ

Số:                /HĐ-PCCT                         	  Cần Thơ, ngày    tháng    năm 2023

       HỢP ĐỒNG
V/v Thí nghiệm vật tư thiết bị điện

Căn cứ Bộ luật Dân sự số 91/2015/QH13, ngày 24/11/2015 của Quốc Hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.
Căn cứ Luật Thương mại số 36/2005/QH11, ngày 14/06/2005 của Quốc hội nước Cộng hòa XHCN Việt Nam.
Căn cứ nhu cầu và khả năng của hai bên
Hôm nay, ngày    tháng    năm 2023 tại Công ty Điện lực Thành phố Cần Thơ, chúng tôi gồm các Bên dưới đây:
(đề nghị quý khách hàng điền vào các phần tô màu VÀNG)
BÊN A	: CÔNG TY TNHH LƯƠNG THỰC CỜ ĐỎ
Đại diện     	: Nguyễn Văn A                              Chức vụ: Giám Đốc
Địa chỉ     	: 123 Nguyễn Văn Cừ, Xã Đông Thắng, Huyện Cờ Đỏ, TP.Cần Thơ.
Điện thoại	: 0292.3695.779
Tài khoản số	: 0111002356678
Mở tại	: Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam – CN Cần Thơ.
Mã số thuế    	: 0300942001

BÊN B        	: CÔNG TY ĐIỆN LỰC THÀNH PHỐ CẦN THƠ
Đại diện     	: Trần Vĩ Đức	Chức vụ: Giám Đốc
Địa chỉ       	: 06, Nguyễn Trãi, phường Tân An, Quận Ninh Kiều, Thành phố Cần Thơ.
Điện thoại	: 0292.2221003 – 0292.2221000
Tài khoản số	: 0111008556677
Mở tại	: Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam – CN Cần Thơ.
Mã số thuế    	: 0300942001022
	Sau khi bàn bạc, hai bên thống nhất ký kết hợp đồng thí nghiệm vật tư thiết bị điện với các điều kiện và điều khoản như sau:
ĐIỀU 1: NỘI DUNG HỢP ĐỒNG
Theo yêu cầu của bên A, Bên B nhận thí nghiệm vật tư thiết bị điện cho bên A theo đúng yêu cầu kỹ thuật, chi tiết chi phí thí nghiệm theo bảng chiết tính số: 423/BCT-PCCT ngày 08/08/2023 - công trình: thí nghiệm định kỳ TBA 1x25 Công ty TNHH Lương Thực Cờ Đỏ.
ĐIỀU 2: GIÁ TRỊ HỢP ĐỒNG – PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN
* Giá trị hợp đồng:
- Giá trị BCT : 423/BCT-ĐLCĐ ngày 08/08/2023:  12.134.057 đồng.
- Tổng giá trị hợp đồng: 12.134.057 đồng.
(Bằng chữ: mười hai triệu, một trăm ba mươi bốn ngàn, không trăm năm mươi bảy đồng)
Giá trên đã bao gồm thuế và toàn bộ các chi phí khác để Bên B hoàn thành công việc theo hợp đồng này.
* Hình thức thanh toán:
- Bên A sẽ thanh toán 100% giá trị hợp đồng cho bên B trong vòng 20 ngày bằng hình thức chuyển khoản sau khi Hợp đồng được ký cả hai bên.
- Thông tin chuyển khoản:
Số tài khoản: 1043585763
Đơn vị thụ hưởng: Công ty Điện lực TP Cần Thơ
Ngân hàng: Vietcombank – Chi nhánh Cần Thơ

Số tài khoản: 0051001120003
Đơn vị thụ hưởng: DIEN LUC CAI RANG
Ngân hàng: TMCP An Bình – Chi nhánh Cần Thơ

Số tài khoản: 1807201000834
Đơn vị thụ hưởng: DIEN LUC THOI LAI
Ngân hàng: Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam

Số tài khoản: 1809201000430
Đơn vị thụ hưởng: Điện Lực Cờ Đỏ
Ngân hàng: Agribank CN huyện Cờ Đỏ
ĐIỀU 3: THỜI GIAN VÀ TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN
· Thời gian triển khai: sau khi hai bên thống nhất được thời gian cắt điện thực hiện.
· Tiến độ thực hiện: thực hiện trong vòng 1 ngày.
ĐIỀU 4: QUYỀN VÀ NGHĨA VỤ CỦA HAI BÊN
4.1/ Quyền và nghĩa vụ của bên A
- Bố trí kế hoạch sản xuất để thống nhất cắt điện thực hiện công tác.
- Tham gia nghiệm thu công trình và thanh toán đầy đủ cho bên B.
4.2/ Quyền và nghĩa vụ của bên B
- Thi công đúng khối lượng theo bảng chiết tính, chịu trách nhiệm về kỹ thuật và chất lượng công trình, đúng qui trình qui phạm, theo đúng yêu cầu kỹ thuật, chịu trách nhiệm về an toàn lao động và an toàn thiết bị trong suốt quá trình thi công.
- Hoàn thành công trình đúng thời gian thống nhất.
- Cung cấp hóa đơn GTGT, biên bản thí nghiệm cho bên A.
ĐIỀU 5:  BẤT KHẢ KHÁNG
- Sự kiện bất khả kháng được hiểu là những sự kiện xảy ra khách quan không lường trước được và nằm ngoài tầm kiểm soát của các bên trong hợp đồng, không liên quan đến sai phạm hoặc sơ xuất như: chiến tranh, bạo loạn, đình công, hỏa hoạn, lũ lụt, cách ly do dịch bệnh, cấm vận, sự thay đổi chính sách của nhà nước,… gây ảnh hưởng đến việc thực hiện quyền và nghĩa vụ của các bên trong hợp đồng này.
- Khi xảy ra trường hợp bất khả kháng, các bên phải kịp thời thông báo bằng văn bản cho nhau về sự kiện đó và nguyên nhân gây ra sự kiện trong vòng 07 ngày kể từ ngày xảy ra sự kiện bất khả kháng. Sau khi thực hiện trách nhiệm thông báo, bên bị ảnh hưởng bởi sự kiện bất khả kháng sẽ không phải chịu trách nhiệm trước bên kia về việc chậm trễ thực hiện nghĩa vụ của mình trong thời gian phát sinh sự kiện bất khả kháng. Sau khi sự kiện bất khả kháng kết thúc, các bên có trách nhiệm khấu trừ thời gian và tiếp tục thực hiện các nghĩa vụ theo quy định tại Hợp đồng này (nếu không có thỏa thuận khác).
ĐIỀU 6: CHẤM DỨT HỢP ĐỒNG
   Hợp đồng được chấm dứt khi:
- Hai bên đã hoàn thành tất cả các quyền và nghĩa vụ đã được nêu trong hợp đồng.
- Theo thỏa thuận của hai bên.
- Hợp đồng bị hủy bỏ, bị đơn phương chấm dứt thực hiện.
- Bên A hoặc Bên B bị phá sản hoặc phải thanh lý tài sản để tái cơ cấu.
ĐIỀU 7: HIỆU LỰC HỢP ĐỒNG
- Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày có đủ chữ ký của cả hai bên.
- Khi hai bên hoàn thành xong các nghĩa vụ của mình và không có khúc mắt gì xảy ra thì hợp đồng tự thanh lý.
ĐIỀU 8: ĐIỀU KHOẢN CHUNG
Hợp đồng này cũng như tất cả các tài liệu, thông tin liên quan đến hợp đồng sẽ được các bên quản lý theo quy định hiện hành của Nhà nước về bảo mật.
Hai bên cam kết thực hiện tốt các điều khoản đã thỏa thuận trong hợp đồng.
Hợp đồng làm thành 4 bản bằng tiếng Việt, có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 2 bản.
	CÔNG TY TNHH LƯƠNG THỰC CỜ ĐỎ
                                    PHÓ GIÁM ĐỐC

    NGUYỄN VĂN A

	CÔNG TY ĐIỆN LỰC TP CẦN THƠ
GIÁM ĐỐC

                          TRẦN VĨ ĐỨC